
令和３年１０月１３日 

保護者 様 

貝塚市立第五中学校 

校 長  北 野 久 美 子 

 

令和３年度文化発表会について（お知らせとお願い） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、２学期の行事として、文化発表会を予定しておりますが、新型コロナウイルス感

染予防対策も含めて開催内容を検討してまいりました。 

つきましては、今年度は、日程及び開催内容について、下記の通り実施することになり

ました。 

楽しみにしていただいていた皆様にたいへん申し訳ございませんが、文化発表会は、会

場が体育館など室内となるため、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、日程     １１月６日（土）８：５０～１４：２０ 

            登校は８：２０、下校は１５：００ごろの予定 

         １１月８日（月）は代休となります。 

 

２、保護者の参加について 

       ・３年生の発表の時に、３年生の保護者のみ参観いただけるようにする。 

        （入場時間は11時30分～3年生の劇終了12時10分まで・1家庭1名まで） 

       ・１，２年生、およびブラスバンド部の発表については、ビデオに記録 

し、後日２学期末懇談会の折にご覧いただく機会を設ける。 

           

３、昼食について    

     土曜日で給食がないので、お弁当が必要です。よろしくお願い致します。 

 

４、そのほか      

例年文化発表会の機会に、体育大会の写真展示（販売用）をしています。 

これについては、昨年同様、11月15日の授業参観の日(時間等詳細について

は後日配布します授業参観のおしらせでご確認ください)に、保護者の方に

もご覧いただく機会を設ける予定です。なお、生徒は先に写真を見て申し込

みをする機会をとっています。 


